
Obchodní podmínky

iillililwiiliiilillliiilliliiiliilliilililiililiillliliilli
SPGIGXBBS , , .,

[MU/& „2023 H) ,

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: „ , _

Ing. : * * „or-„13 i;..šA

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 2014 0000 94/6000

(dále jen „Objednatei“)

a

. DTO CZ, s.r.o.
se sídlem: Mariánské nám. 480/5, 709 00 Ostrava—Mariánské Hory
zastoupena: Ing. Alanem Vápeníčkem, CSc., jednatelem společnosti
ICQ: 47666439
DIC: CZ47666439
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 64804761/0100

Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
Sp. zn. 10087

(dále jen „poskytovate|“)

II.
Základní ustanovení

. Tato smlouva je uzavřena dle 51746 odst. 2 zákona č. 89/2012, Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákonik“); práva a povinnosti stran
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Klasifikace informací: Neveřejné

&



. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. 1 této smlouvy jsou vsouladu se
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

. Je-li poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený včl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004Sb., odani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu poskytovatele je poskytovatel povinen doložit vlastnictví knovému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet musí být
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

Předmět plnění dle této smlouvy bude spolufinancován z Operačního programu
Zaměstnanost plus (dále též jen „OPZ+“) v rámci projektu „Podpora procesu plánování
sociálních služeb na území MSlC, reg. číslo CZ.03.02.02/00/22_006/0000058 (dále jen
„projekt“).

. Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář
uvedený vš2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006Sb., ostřetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož
čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25%
účast společníka vobchodní společnosti. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud je
uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

I I I .
Předmět smlouvy

. Poskytovatel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele organizačně a
technicky zajistit zasedání diskusních fór a workshopů v rámci projektu, a to zajištěním
prostor a zajištěním občerstvení pro účastníky, dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy (dále jen „služby“) a objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit
poskytovateli cenu podle čl. IV této smlouvy.

. Účelem této smlouvy je zajištění kvalitního a bezproblémového průběhu diskusních fór a
workshopů.

IV.
Cena za služby

. Cena za služby činí:
bez DPH 250.350,— Kč
DPH ve výši % 52.573,50 Kč
celkem včetně DPH 302.923,50 Kč
(slovy: Třistadvatisícdevětsetdvacettři korun českých).
Podrobný rozpis ceny za služby je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

. Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele spojené se splněním jeho závazků vyplývajících ztéto smlouvy. Cena za
služby je stanovena jako nejvýše přípustná a neníji možno překročit.

Klasifikace informací: Neveřejné

!%



. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel není povinen realizovat veškerá diskuzní fóra a
workshopy uvedené v příloze č. 3 této smlouvy, a to s ohledem na čl. V odst. 4 a 5 této
smlouvy. Sohledem na výše uvedené bere dodavatel dále na vědomí, že cena za služby
uvedená v odst. 1 tohoto článku nemusí být vyčerpána.

. Je-li poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně
zákonné sazby DPH, bude poskytovatel k ceně služeb bez DPH účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny služeb v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

V.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je Ostrava, Mariánské náměstí 480/5.

Poskytovatel je oprávněn po dohodě s objednatelem, která bude učiněna nejpozději 10
kalendářních dní před konáním jednotlivých diskusních fór a workshopů, změnit místo
plnění. Odsouhlasení změny místa plnění musí být z obou stran potvrzeno e—mailem (pro
tyto účely postačí dohoda kontaktních osob objednatele a poskytovatele); vtakovém
případě není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Náhradní prostor musí splňovat všechny
požadavky stanovené přílohou č. 1 této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje splnit předmět smlouvy vdobě plnění a dle časového
harmonogramu uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy.

. Objednatel je oprávněn po dohodě s poskytovatelem, která bude učiněna nejpozději 10
kalendářních dní před konáním jednotlivých diskusních fór a workshopů, změnit termín
konání diskusního fóra či workshopu. Odsouhlasení změny termínu musí být z obou stran
potvrzeno e—mailem (pro tyto účely postačí dohoda kontaktních osob objednatele a
poskytovatele); v takovém případě není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. v případě,
že poskytovatel nebude moci z objektivních důvodů služby v nově požadovaném termínu
poskyt opráv ámení zaslaného e-mailem na
adresu nebo dané diskusní fórum/ workshop
zrušit, evzn luvní ceny ani žádné pokuty za
takto zrušené služby.

. Objednatel je oprávněn nejpozději 10 kalendářních dní před konáním jednotlivých
diskusních fór / workshopů pož a to prostřednictvím oznámení
zaslaného e-mailem na adresu nebo
přičemž objednateli nevzniká po ceny a
zrušené služby. V takovém případě není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran přiměřeně ustanoveními _E 2586 a následujícími občanského zákoníku.

Poskytovatel je zejména povinen:

a) poskytnout služby řádně a včas;
b) umožnit objednateli kontrolu poskytování služeb;

c) dbát při poskytování služeb dle této smlouvy na ochranu životního prostředí
a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí;

Klasifikace informací: Neveřejné

zq



d) postupovat při poskytování služeb sodbornou péčí.
3. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou k poskytování služeb.
4. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv

10.

na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy
příslušná skutečnost nastane nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.
Na základě výzvy objednatele učiněné telefonicky poskytne poskytovatel objednateli ústní
zprávu o stavu přípravy a realizaci plnění.
Poskytovatel se zavazuje poskytnout veškeré nezbytné informace a dokumentaci týkající
se poskytování služeb dle této smlouvy za účelem kontroly, a to ze strany
Moravskoslezského kraje ajím pověřených osob, územních finančních orgánů,
Ministerstva vnitra, Ministerstva ňnancí, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise
a Evropského účetního dvora, případně dalších orgánů oprávněných kvýkonu kontroly
projektu. Ve vztahu ktěmto kontrolním orgánům se poskytovatel zavazuje umožnit jim
vstup do svých objektů a na své pozemky, zajistit dostupnost všech dokladů o průběhu
poskytování služeb dle této smlouvy.
Poskytovatel se rovněž zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným kvýkonu kontroly
projektu, z jejichž prostředků je plnění hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním veřejné zakázky, a to po dobu danou právními předpisy CR kjejich archivaci
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Poskytovatel se zavazuje řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů aoriginály
dalších dokumentů souvisejících s realizací předmětu do 31. 12. 2035. Doklady budou
uchovány v souladu s platnými právními předpisy.

Poskytovatel je povinen dodržovat pravidla publicity OPZ+ při označování místnosti, kde
budou probíhat diskuzní fóra a workshopy a řídit se Obecnou části pravidel pro žadatele a
příjemce vaktuálním znění (viz Sablonv a vzory pro vizuální identitu —www.esfcr.cz
a Corporate Design manuálem MSK (viz Symboly kraje | Moravskoslezský krajJ
gmsk.cz)).

Poskytovatel je povinen postupovat tak, aby nedocházelo u něj či u osob podílejících se
na poskytování služeb ke střetu zájmů. Za střet zájmu se považuje situace, kdy zájmy
osob, které se podílejí na průběhu zadávání veřejné zakázky na plněné dle této smlouvy,
nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávání této veřejné zakázky, ohrožují
jejich nestrannost nebo nezávislost. Dotčené osoby dle tohoto odstavce jsou ve střetu
zájmů zejména, pokud jsou statutárním orgánem poskytovatele, resp. jeho členem či
prokuristou zastupujícím poskytovatele, osobou blízkou statutárního orgánu
poskytovatele ve smyslu 5 22 občanského zákoníku, resp. osobou ovládající/ovládanou
ve smyslu 5 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, zaměstnancem
poskytovatele nebo jeho poddodavatelem, a současně jsou nebo byly na straně
objednatele jeho zaměstnancem či členem jeho statutárních orgánů a jejich osobou
blízkou, členem realizačního týmu projektu a dále také osobou, která se ve prospěch
objednatele podílela na přípravě nebo zadávání veřejné zakázky, nebo osobou, která se
podílela na zpracování žádosti o podporu na projekt.

Sankce vůči Rusku a Bělorusku

11. Poskytovatel odpovídá za to, že platby poskytované objednatelem dle této smlouvy
nebudou přímo nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv.
individuální finanční sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze
dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům
vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. S. 2006 0

Klasifikace informaci: Neveřejné

'Z/s



12.

13.

omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska
a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude—li
kterékoliv 2 nařízení v budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného významu,
uvedená povinnost se uplatní obdobně.

Poskytovatel je povinen objednatele bezodkladně informovat o jakýchkoliv
skutečnostech, které mohou mít vliv na odpovědnost poskytovatele dle odst. 11 tohoto
článku. Poskytovatel je současně povinen kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou
součinnost pro případné ověření pravdivosti informací dle odst. 5tohoto článku.
Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 11 tohoto článku, je objednatel oprávněn odstoupit
od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností poskytovatele vyplývajících ze
záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti
nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této
smlouvy.

VI I .
Platební a fakturační podmínky

1. Zálohy na platby nejsou sjednány.
Vsouladu se zákonem o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění se
považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední den jednotlivého
diskusního fóra či workshopu dle přílohy č. 3 této smlouvy. Fakturovány budou pouze
skutečně a řádně poskytnuté služby.
Je-li poskytovatel plátcem DPH, budou podkladem pro úhradu ceny za služby faktury,
které budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené
dalšími obecně závaznými právními předpisy. Není-li poskytovatel plátcem DPH, budou
podkladem pro úhradu ceny za služby faktury, které budou mít náležitosti účetního
dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:
a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. ...........), IČO objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text: Organizační a technické zajištění diskusních fór a

workshopů v rámci projektu „Podpora procesu plánování sociálních služeb na území
MSK“, reg. číslo CZ.O3.02.02/00/22_006/0000058,

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného včl. I odst. 2, je poskytovatel povinen o této skutečnosti
v souladu s čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat objednatele),

d) lhůtu splatnosti faktury,
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu,
f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor evropských projektů).
Povinnost zaplatit cenu za služby je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejich
doručení objednateli. Doručení faktury se provede elektronicky prostřednictvím datové
schránky 8x6bxsd nebo e-mailu na adresu posta©msk.cz, doručenkou prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb, případně osobně na podatelně Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje. Objednatel preferuje doručení faktury elektronicky.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

Klasifikace informací: Neveřejné

ZA



chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně kprovedení opravy svyznačením
důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu faktury a znovu ji doručí objednali.
Vrácením vadné faktury poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury objednateli. Poskytovatel je povinen
doručit objednateli opravenou fakturu do 3dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné
faktury.

. Je-li poskytovatel plátcem DPH, uplatní objednatel institut zvláštního způsobu zajištění
daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty
uhradí v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní
účet poskytovatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) poskytovatel bude kedni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) poskytovatel bude kedni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění v insolvenčním řízení, nebo
c) bankovní účet poskytovatele určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn vaplikaci „Registr DPH“.
Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese
odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně
poskytovateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této
daně.

V I I I .
Práva z vadného plnění

. Práva zvadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

IX.
Sankce

. Vpřípadě, že poskytovatel neposkytne služby vdobě plnění a dle časového
harmonogramu stanoveného touto smlouvou, je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 10.000 Kčza každý zjištěný případ (diskusní fórum či workshop).

. Vpřípadě nedodržení povinnosti poskytovatele dle čl. V odst. 2, dle čl. VI odst. 4 až 9 a
dle speciňkace poskytovaných služeb uvedených v příloze č. 1 této smlouvy
je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč, a to za
každýzjištěný případ.

. Dojde-li k porušení pravidel dle čl. VI odst. 11 této smlouvy, je poskytovatel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ
porušení.

. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za služby sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

Klasifikace informací: Neveřejné

ím



X.
Zánik smlouvy

. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:
a) dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
. neposkytnutí služeb v době plnění dle či. v této smlouvy,
: nedodržení pokynů objednatele nebo právních předpisů, které se týkají

poskytování služeb,
. neuhrazení ceny za služby objednatelem po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po
doručení první výzvy.

. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá—li poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh.
. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy také v případě, že Ministerstvo
práce a sociálních věcí ukončí poskytování podpory pro projekt, resp. pozastaví
objednateli platby. Objednatel je povinen o těchto skutečnostech neprodleně informovat
poskytovatele.

XI.
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní straně, nestanoví-Ii zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. Vtakovém
případě nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží 2 a poskytovatel 1 její vyhotovení.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly aže
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, aže se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
vregistru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem objednatel.

. Vpřípadě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere
poskytovatel na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných
dodatků bude zveřejněna na oňcia'lních webových stránkách Moravskoslezského kraje.

Klasifikace informací: Neveřejné

Žr,



Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu splatnými právními
předpisy.

8. Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou
tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
dostupné na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace poskytovaných služeb
Příloha č. 2: Podrobný rozpis ceny poskytovaných služeb
Příloha č. 3: Časový harmonogram diskuzních fór aworkshopů

VOstravě dne: „ .01. 2923 VOstravě dne: 5. ledna 2023

Klasifikace inform%: Neveřejné
„ r

ZA/l L? lilo



I I .

Příloha č. 1—Specifikace poskytovaných služeb

I. Zajištění prostor pro diskusní fóra a workshopy
Společné požadavky na prostory:

prostory se musí nacházet vblízkém okolí sídla zadavatel (tj. Krajský úřad
Moravskoslezského kraje, ul. 28. října 117, 70218 Ostrava), tzn. vdocházkové
vzdálenosti max. 45 minut,
základní uspořádání stolů bude připraveno do tvaru písmene U, osoby budou usazeny
podél vnější strany stolu tak, aby na sebe účastníci vzájemně viděli a mohli diskutovat,
možná variabilita stolů a židlí —možnost uspořádání dle požadavků skupiny (např.
na menší diskuzní skupinky),
sociální zařízení, věšáky na oděvy,
v místnostech, kde budou probíhat diskuzní fóra a workshopy, nepracuje ani pravidelně
neprochází personál zařízení, nebude zde doléhat hluk z dalších prostor,
v objektu, kde probíhají diskuzní fóra a workshopy, nebude realizována žádná
rekonstrukce objektu, která byjakkoli rušila chod akce,
prostory budou vytopeny minimálně na 21 <>C,
možnost označení místnosti prvky povinné publicity OPZ+ (podklady dodá objednatel),
umístění orientačních tabulí k místnostem,
vybavenost místnosti dataprojektorem a plátnem či bílou stěnou pro promítání
a fiipchartem s fixy,
rezervace 1 parkovacího místa pro každé diskusní fórum / workshop v blízkém okolí cca
150 m zdarma (parkoviště nemusí být hlídané, pouze rezervované před zahájením
diskuzního fóra /workshopu,

Požadavky na prostory pro diskuzní fóra:
prostory budou k dispozici od 8:30—15:30 hod.,
místnost s kapacitou 30 míst pro konání jednoho diskusního fóra,

Požadavky na prostory pro workshopy:

prostory budou k dispozici od 9:30 —14:30 hod.,
místnost s kapacitou 25 míst pro konání jednoho workshopu.

diskusních fór a w rksho
Poskytovatel zabezpečí občerstvení ve formě coffeebreaku v minimálním složení:

neperlivá voda, káva, čaj, cukr, smetana a citróny po celou dobu trvání zasedání bez
omezení,
1ks bageta / chlebíček / tortilla či podobná slaná alternativa na účastníka, (min. 50 g)
1 ks zákusek/ koláček či podobná sladká alternativa na účastníka, (min. 50 g)
ovocná mísa, mix ovoce (min. 1.500 g)

ato pro:
. 25 osob na jedno diskusní fórum
. 20 osob na jeden workshop

Klasifikace informací: Neveřejné

& n



Příloha č. 2 - Podrobný rozpis ceny poskytovaných služeb

Cena za 1
Počet jednotku

jednotek (1 Cena
(max. počet diskusní celkem
diskusních fórum / 1 bez DPH

fór / workshop) v Kč
workshopů) bez DPH v

Kč

Cena
DPH celkem vč.

DPH v Kč
Název položky

Zajištění prostor
pro diskuzní
fórum (Včetně 5 4.650; 23.250,- 4.882,50 28.132,50
technického
vybavení)
Zajištění prostor
pro workshop
(Včetně 32 3.750,- 120.000,- 25.200,- 145.200,-
technického
vybavení)
Zajištění
občerstvení
pro účastníky
diskuzního fóra 5 3.500,- 17.500,— 3.675,- 21.175,-
(iednaho fóra se
zúčastn/25
osob)
Zajištění
občerstvení
pro účastníky
workshopu 32
(jednoho
workshopu se
zúčastnl'za
osob)
Celkem --- --- 230.350,- 52.573,50 302.923,50

2.800; 89.600; 18.816,- 108.416,-

MaX/má/n/cena za občerstveh/projednoho Účastn/ha d/škuzn/ho fóra čin/337Kč 2718425Kč
zajedno d/skuzn/ fórum.
Max/má/n/ cena za ohčersl'ven/pra jednoho Účastn/ka workshopu čin/225 Kč 171 4500 Kčza
jeden workshop.

Klasifikace informací: Neveřejné

271/3 Fév/\,



Příloha č. 3 —Časový harmonogram diskuzních fór a workshopů

Skupina Termín 1 Termín 2 Termín 3 Termín 4 Termín 5

Diskuzní fórum 28. 2. 2023 5. 9. 2023 23. 1. 2024 3. 9. 2024 14. 1. 2025

Workshop 21. 3. 2023 26. 9. 2023 5. 3. 2024 17. 9. 2024

NDC + noclehárny

Workshop 30. 3. 2023 3. 10. 2023 20. 2. 2024 1. 10. 2024

ADR

Workshop 23. 5. 2023 19. 9. 2023 6. 2. 2024 15. 10. 2024

ADJ

Workshop 11.4. 2023 10. 10. 2023 19. 3. 2024 22. 10. 2024

DPC

Workshop 25. 4. 2023 24. 10. 2023 2. 4. 2024 5. 11. 2024

PS

Workshop 2. 5. 2023 31. 10. 2023 16. 4. 2024 19. 11. 2024

SAS pro rodiny

Workshop 11. 5. 2023 16. 11. 2023 16. 5. 2024 28. 11. 2024

SAS pro osoby zdr.
postižené

Workshop 4. 4. 2023 21. 11. 2023 14. 5. 2024 12. 11. 2024

Terénní programy

Klasifikace informací: Neveřejné

ZAM; "7


